Data jogo: 26/05/2013 
Representante legal do denunciado: Dr. Mauro Chidid (CF Rio de 
Janeiro) e ausente (São Gonçalo FC) 
Auditor Relator: Dr. Fabio Lira da Silva 
Juntada procuração. 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais), quanto à imputação do 
art. 191 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, quanto à imputação do art. 254 do CBJD. 

Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação. 

8) Processo: